

Sealed tenders are invited for the supply of the following items for "Establishment of Planning and Monitoring Cell at Inspectorate General of Prisons Khyber Pakhtunkhwa ADP No#550/170041" from well reputed firms on "One Stage- Two Envelop Bidding Procedure" as per specifications given in the tender documents.

S.#	ITEMS/DESCRIPTION	Qty
1	COMPUTER SYSTEM	04
2	LED	04
3	SCANNERS	02
4	PRINTER (Duplex + Network)	02
5	PHOTOCOPIER	01
6	UPS	04
7	Split Air Conditioner (Invertor Type) 2 T	01
8	Split Air Conditioner (Invertor Type) 1.5 T	02

TERMS AND CONDITIONS

Every quotation will be sealed in two separate envelopes in the following manners:-

(a) Technical Proposal

- i. Every firm / vender should provide all the relevant documents/records that justify the legal, financial, managerial competency, capacity and capability of the firm / vender for completing the assignment.
- ii. Sealed bid must be accompanied by a bid security @ 2% of total bid price (refundable) in the form of Call deposit Receipt (CDR) / Pay Order / Bank Draft or Bank Guarantee in the name of Project Director. The 2% bid security shall be enclosed in the envelope marked as "Financial Proposal". Bid submitted without Bid Security will be rejected.
- iii. The firm/vender will keep an affidavit in the technical proposal stating that a bid security amounting to 2 percent has been placed in the financial proposal or bid. Otherwise the technical proposal will be considered non-responsive and will be returned to the bidder after being examined by the procurement committee.
- iv. The Firm / Vendor entity will provide a warranty, for replacement or repair of the procured goods falling in the warranty period.

(b) Financial Proposal

- v. The Quoted rates of the items must be inclusive of all the leviabale taxes which will be deducted from the bills of the suppliers. Rates offered excluding the taxes will be summarily rejected.
- vi. Contracting firms must be tax registered with Government of Pakistan and must have vast experience to work with Government Organizations. NTN & Sales Tax Number shall be mentioned in the bid & attested copies attached.
- vii. Bids must be delivered to the undersigned at 12:00 PM, within 15 days of the advertisement of this notice, which will be opened by the committee in the presence of the bidders / duly authorized bidder's representative chosen to attend the bid session, on the same day in the presence of the already notified committee.
- viii. Interested firms may obtain tender documents on payment of Rs.1000/- non-refundable on the written request during office hours from the office of Project Director, Inspectorate General of Prisons Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar. Tel: 091-9210334.
- ix. The bidding documents can be checked on the official website <http://www.prisons.kp.gov.pk> & [KPPRA website](#) within 15 days of the advertisement.
- x. The specifications of the items are attached with the tender documents.
- xi. Conditional, incomplete, unsigned and bid filled with led pencil will not be accepted.
- xii. Usage of cutting, omission, correction fluid & corrections are strictly prohibited unless duly initiated.
- xiii. The Project Director, Planning Cell has the right to accept or reject any or all bids with assigning reasons (if any) under Rule 47(1) of KPPRA rules 2014.
- xiv. The job should be completed within the time given in work/supply order. In case of delay or below specification work, the performance security will be forfeited. The work / supply order will be rejected and the bid will be assigned to next eligible bidder.

(Project Director)

Establishment of Planning & Monitoring Cell
Inspectorate General of Prisons

پروجیکٹ ڈائریکٹر/ انسپکٹر جنرل جیل خانہ جات، خیبر پختونخواہ کو اپنے پروجیکٹ "اسٹبلشمنٹ آف پلاننگ اینڈ مینٹیننس" کے لیے مندرجہ ذیل IT Equipments اور Machinery کی خریداری کے لئے خیبر پختونخواہ کے فرموں سے "One Stage- Two Envelop Bidding Procedure" سر بہرہ میںڈر مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	نام اشیاء	تعداد
1	کمپیوٹر (Computer)	04
2	ایل ای ڈی (LED)	04
3	سکینر (Scanner)	02
4	پرنٹر (ڈوپلکس + نیٹ ورک) (PRINTER (Duplex + Network)	02
5	فوٹو کاپی مشین (PHOTOCOPIER)	01
6	یو پی ایس (UPS)	04
7	سپلیٹ ائر کنڈیشن (اینورٹر ساخت) 2 ٹن	01
8	سپلیٹ ائر کنڈیشن (اینورٹر ساخت) 1.5 ٹن	02

شرائط و ضوابط:

ٹیکنیکل پروپوزل:

- 1- ٹینڈر دہندہ گان اپنے مکمل معلومات/ دستاویزات جو ان کے قانونی، مالی اور انتظامی اہلیت کو واضح کرتی ہے ٹینڈر کے ہمراہ مہیا کرنے کے پابند ہونگے۔
- 2- تمام سر بہرہ میںڈر دستاویزات کے ساتھ کل رقم کا 2% سیکورٹی کی رقم (قابل واپسی) بنام پروجیکٹ ڈائریکٹر لگائی ہوگی۔
- 3- سیکورٹی کی رقم کی دستاویز فنانشل بڈ کے ساتھ منسلک کرنا ہوگی۔
- 4- ٹینڈر دہندہ گان/ فرم، فراہم کردہ اشیاء کی وارنٹی کی مدت کے اندر تہیہ آ مرمت کی ذمہ دار ہوگی۔

فنانشل پروپوزل

- 1- بڈ میں ظاہر کردہ تمام چیزوں کی قیمتوں میں ہر قسم کے ٹیکس کی رقم شامل ہونی چاہئے جو کہ ادائیگی کے وقت کامیاب ٹینڈر دہندہ گان کے بل سے کاٹ دی جائے گی۔ مزید یہ کہ بغیر ٹیکس شامل کئے قیمتوں/ بڈز کو منسوخ کیا جائے گا۔
- 2- تمام ٹینڈر دہندہ گان کا حکومت پاکستان کے ساتھ ٹیکس رجسٹر ہونا چاہئے اور منقطعہ شعبے میں تہہ رکھتی ہو۔ اس کے علاوہ بڈ میں INTN اور Sale Tax نمبر ظاہر کر کے اس کے تصدیق شدہ کاپیاں لگانی ہوگی۔
- 3- تمام بڈ دستاویزات اشتہار کے تشہیر کے 15 دن کے اندر اندر بوقت دن 12:00 بجے تک زیر دستخطی کے دفتر میں موصول ہونا چاہئے۔ جو کہ اسی دن 2:00 بجے دوپہر ٹینڈر دہندہ گان یا اس کے مجاز نمائندگان اور منتخب کمیٹی کے سامنے کھولے جائیں گے۔
- 4- ٹینڈر دستاویزات دفتر کی اوقات کار میں زیر دستخطی کے دفتر سے بہ عوض مبلغ 1000/- روپے لازمی (نا قابل واپسی) پر حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ معلومات کی غرض سے دستاویزات دفتر ہذا کے ویب سائٹ <http://www.prisons.kp.gov.pk> اور KPPRA کی ویب سائٹ پر دیکھے جاسکتے ہیں۔ رابطہ نمبر 091-9210334
- 5- ہر لحاظ سے مکمل دستاویزات زیر غور لائے جائیں گے۔ اور نامکمل دستاویزات کے حامل فرم کو زیر غور نہیں لایا جائیگا۔ 6- مجاز اٹھارٹی کسی بھی یا تمام ٹینڈر کو معلوم و جومات کی بناء پر خیبر پختونخواہ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیریٹی اٹھارٹی کے قوانین 2014 کی شق 24(1) کے تحت مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
- 7- نامکمل، کال ڈیپازٹ کے بغیر یا مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے ٹینڈر پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- 8- ٹیکنیکل بڈ کی ساتھ کل رقم کا 2% کال ڈیپازٹ کی بیان حلفی کی کاپی جس میں یہ کہا گیا ہو کہ 2% کال ڈیپازٹ فنانشل بڈ کے ساتھ منسلک ہے لگائی ہوگی۔
- 9- کامیاب فرم/ ٹینڈر دہندہ گان اشیاء کی فراہمی طے شدہ وقت کے اندر ممکن بنائے گی۔ ناکافی کی صورت میں ادارہ ان کی سیکورٹی کی رقم یا اس کا کچھ حصہ کاٹنے کا حق رکھتی ہے۔

(پروجیکٹ ڈائریکٹر)

اسٹبلشمنٹ آف پلاننگ اینڈ مینٹیننس